
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych  komisji stałych Rady Gminy Lipusz. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.609) w związku z §1 Uchwały Nr II/6/2010z dnia 6 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia ilości i rodzaju 
komisji stałych Rady Gminy Lipusz, Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

§ 1.        

I. W skład Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu powołuje się następujące osoby: 

1. Chrapkowska Mirosława  

2. Hapka Halina  

3. Kraskowski Wojciech  

4. Narloch Andrzej 

5. Ostrowski Ryszard 

II. W skład Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej powołuje się 
następujące osoby: 

1. Chrapkowska Mirosława  

2. Szulfer Piotr 

3. Wantoch Rekowski Marcin  

4. Wojaczek Ryszard 

III. W skład Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej powołuje się                     
następujące osoby: 

1. Hapka Halina 

2. Kubiszewska Justyna 

3. Lipiński Stanisław  

4. Ostrowski Ryszard       

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F1020E-DBB9-465E-A027-915C0A8D9FDD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY LIPUSZ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	cyf. rz. II
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	cyf. rz. III
	§ 2


